СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
9 октября 2015 № 1
с.Галкино
 О признании полномочий депутатов Совета сельского поселения «Галкинское» четвертого созыва

На основании постановления избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» «О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Галкинское» 13 сентября 2015 года», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения «Галкинское» четвертого созыва, избранных 13 сентября 2015 года.

Глава сельского поселения «Галкинское» Л.П.Галицкая
[bookmark: _GoBack]